

Dnr 11SPN/0160

Samhällsplaneringsnämnden 2014-05-20 §52

Reviderad taxa för slangdragning vid tömning av enskilda slamanläggningar

Samhällsplaneringsnämndens förslag och beslut

1. Komplettering av gällande slamtaxa för fastland och skärgård med avgift för slangdragning vid tömning av enskilda slamanläggningar godkänns.
2. Samhällsbyggnadskontoret uppdras att återköpa slang som är inköpt tidigast första februari 2013 och senast när föreliggande beslut vunnit laga kraft till vidimerad kostnad efter ansökan från anläggningsägare senast 12 månader efter beslutets ikraftträdande. Kostnaden belastar samhällsplaneringsnämndens renhållningskollektiv.

Beslutsnivå

1. Kommunfullmäktige
2. Samhällsplaneringsnämnden

Ärendebeskrivning

Värmdö kommun reviderar taxa för slangdragning vid tömning av enskilda slamanläggningar och återinför den avgift som tidigare togs ut för arbetet med tunga slangdragningar. Värmdö kommun har, tillsammans med ett flertal andra kommuner, felaktigt uppmanat fastighetsägare med anläggningar som kräver längre slangdragning än tio meter att införskaffa egen slang för att få slamtömning utförd samtidigt som den tidigare taxan för tunga slangdragningar togs bort. Kommunen erbjuder därför de fastighetsägare som införskaffat slang på grund av kommunens uppmaning att få återlämna denna till vidimerad kostnad men blir då istället debiterade den extra avgiften enligt taxeförändringen för tung slangdragning vid tömning för avstånd mellan slangtömningsbil och fastighet på över 15 meter.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse, Reviderad taxa för slangdragning vid tömning av enskilda slamanläggningar, 2014-05-20.

Yrkande

Per-Olof Fransson (KD) yrkar bifall till kontorets förslag p.2 med tillägg att tiden för att erhålla ersättning för avloppsslang ändras från 6 månader till 12 månader.

Propositioner

Ordföranden ställer proposition om nämnden beträffande p. 1 beslutar enligt kontorets förslag och finner att nämnden beslutar enligt förslaget.

Ordföranden ställer proposition beträffande p. 2 om Franssons yrkande bifalles eller avslås och finner att det bifalles.

Sändlista

KS

KF
